西 総 第 2 7 7 号

令 和 3 年 11 月 8 日

西原町商工会 会員 各位

                          西原町長  崎 原   盛 秀

（公印省略）

「西原町暮らしの便利帳」の広告掲載について（依頼）

 平素から本町の行政運営に格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

このたび、西原町では町行政情報、防災、歴史、文化、観光、特産品など多様な情報を盛

り込んだ「西原町暮らしの便利帳」を発行する運びとなりました。

本便利帳は、町民にとって常に手に届く場所にあり、必要なときにすぐに役立ち、西原町

の魅力を再発見していただけるものになることと期待しております。

本事業は、行政と民間の協働事業として取り組み、町が行政情報を監修し、共同発行事業

者である株式会社サイネックスが、企業広告などを加えて編集、印刷製本を行います。

町民の暮らしをより便利にするため、地域団体や事業者に関する情報を掲載することで、

地域経済の活性化にも貢献できるものと考えております。

つきましては、本町の町民サービスの推進と、地域事業者の発展にも貢献できるものと考

えておりますので、各種広告についてご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

※広告掲載については、有料となります。詳細につきましては「株式会社サイネックス」へ

お問い合わせください。

記

１． 西原町暮らしの便利帳の概要について

(１) 発行部数：１５，０００部予定

(２) 配 布 先：町内全世帯および転入世帯へ配布

(３) 配布時期：令和４年４月予定

 『広告掲載』に関する問い合わせ

株式会社サイネックス沖縄支店

T E L：098-863-6694

F A X：098-867-6930

URL: http://www.scinex.co.jp

E-mail:s-okinawa@scinex.co.jp

『事業内容』に関する問い合わせ

西原町役場総務課 吉田・仲宗根

T E L：098－945－5011

F A X：098－946－6086

E-mail：soumu@town.nishihara.okinawa.jp